
Lipov
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.904948N, 17.461712E

Nadmořská výška: 227 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 1 515 ha

Počet obyvatel: 1 460 PSČ: 696 72

Adresa URL: www.obeclipov.cz

Počet obyvatel obce Lipov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 622 84 651 1 460

Historie počtu obyvatel obce Lipov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 622 84 651 -10 1 460
1.1.2023 104 621 88 657 -1 1 470
1.1.2022 102 617 80 672 2 1 471
1.1.2021 99 619 85 666 -12 1 469
1.1.2020 104 622 90 665 -1 1 481
1.1.2019 102 621 97 662 -3 1 482
1.1.2018 95 622 98 670 0 1 485
1.1.2017 87 616 102 680 13 1 485
1.1.2016 90 615 90 677 -15 1 472
1.1.2015 85 622 90 690 -6 1 487
1.1.2014 87 621 93 692 -3 1 493
1.1.2013 83 620 103 690 1 496
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